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AN ACT ito amend and reenact secti<ons three and four, artide 
seventeen, chapter eleven o!f the code of West Virginia, one 
thousand nine hundred thirty-one, as amended, all relating 
to the cig,arntte tax 1aw; dncreasing the mte of cigarette .tax 
levy and deleting reference to additional tax for support of 
schools; providing d'or any increased rate to be applicable 
to oigarettes in inventory on the date of any rate change, 
with -inventory and repo,rt .to be made to state tax commis­
sioner; providing ·the time period for the makiirng of report 
-and 'Payment of addHional tax; and providing a discount 
on any addi;tionJal tax owed. 

Be it enacted by the Legislature of West Virginia: 

That sections three and four, article seventeen, chapter 
eleven of the code of West Virginia, one thousand nine hundred 
thirty-one, as amended, be amended and reenacted, all to 
read as follows: 

ARTICLE 17. CIGARETTE TAX ACT. 

§11-17-3. Levy of tax; ratio. 

1 For the purpose of providinJg revenue for the general 

2 revenue fund •Of the sta,te, an excise tax is hereby levied 
3 and imposed on sales of cigarettes at the r-ate of seventeen 
4 cents on each twenty ,cigarettes or in like ratio on any 
5 :part there•of. Only one sale of the same article shall be 

6 used ,in computing the amount of tax due hereunder. 
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§11-17-4. Effect of rate changes; cigarettes on hand or in inven-

tory; report; discount. 

1 Notwithstanding other provisions of this article, it is 
2 hereby declaredi to, be the· i,ntent o:fi' the Legislature that 
3 one rate of exciise tax shall be applicable to all quantities 
4 of cigarettes: iin th.is state. on. and: ,after_ the effective daite 
5 of any change of rate under the provisi,ons of :this artrcle. 
6 Any -cigarettes, on hand' or in ·invento,ry, on the effective 
7 date of any rate, change are hereby deemed to have been 
8 purch!ased or received on such date. 
9 Every - w;holesa1er,, subj,ohhe:r, s,lll:bjohbel' dealer, retail 

10 dealer a�d vending machine operator who, on :the ef-
11 feotive date of any rate change, has on hand or in in-
12 ventory aiBy• cigarrett'es: up: r0r.1° which trhe tax· 0r any portion 
13 ·thereof has been prev-i-C:>usly paid shall take a physical 
14 in:ven:toL'y and shall file a report theF.eof with the tax 
15 commissione:r:, in the format as required by the, tax com-
16. missioner, within thirty days thereafter,, and shall pay to 
17 the ,tax commissioner at the time of filing such rep0rt any 
18 addHional tax due under an dncre'as.ed. rate. A discount of 
19, four percent wil1 be allowed. on all tax. due for p.ersons 
20 who pay additi:onial tax under this section. 






